
 
会員各位 

東京都パラスポーツ指導者協議会 
会  長     植田 敏郎 

 
 

令和 6，7年度東京都パラスポーツ指導者協議会総会のご案内 
 

新緑の季節、皆様方には障害者スポーツにご尽力をいただき感謝申し上げます。 

さて、標記総会を下記の通り開催したいと思います。 

つきましては、ご多忙とは存じますがご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

★出席・欠席の委任状を同封のハガキにて 6月 9日までにご返事をお願いい
たします。 
★情報交換会に参加する方は「する・しない」のいずれかに〇をお願いいたしま
す。 
 

1，総 会 
日 時  令和 7年６月 14日（土）13：00～15：00 

会 場  東京都障害者総合スポーツセンター  集会室 

北区十条台 1-1-2  ℡03-3907-5631 

https://tsad-portal.com 

 

2，内 容 
・議長選出 

・令和 6年度総括 

・令和 6年度事業報告 

・令和 7年度活動方針・計画 

・令和６,７年度会計報告 

・その他 

 

お詫び 
現在、理事会において会則の改正及び予算案について検討中です。そのため、今回の 

総会資料には入れることができず、お詫び申し上げます。つきましては総会前６月２日に 

指導者協議会ホームページに掲載いたしますのでご覧ください。なお、総会当日には席 

上に配布いたします。何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

3，情報交換会 
総会終了後 15：００～17：00 

会費 １０００円（出席を希望する方は当日徴収します。） 

 

 


